
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Novinky textil, tašky a další 

2025



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky textil, tašky a další 2025

8039/8040

T-shirt 1:1 Rib 220g

Pánské a dámské biobavlněné tričko s jemným 

žebrováním

Kulatý výstřih

Střih na tělo

254,- Kč/kus

8042 Oversized Sweat UNISEX

Ležérní oversize mikina

Česaná biobavlna + recyklovaný polyester

Kulatý výstřih

Nákrčník a náplety u pasu a rukávů jsou s 

elastanem. 300g – 429,- Kč/kus

8043 Oversized Hooded Jacket UNISEX

Ležérní oversize mikina s kapucí a zipem

Česaná biobavlna + recyklovaný polyester

Dvouvrstvá kapuce se stahováním na šňůrku

Zip po celé délce, 2 přední kapsy

Náplety u pasu a rukávů jsou s elastanem

300g – 714,- kč/kus

8044 College-Jacket UNISEX

College mikina

Kombinace bio bavlny a recyklovaného polyesteru

Zapínání na druhy

Rozepínání na zip, 2 boční kapsy

Límec a náplety u pasu a rukávů mají kontrastní 

proužky. 320g – 635,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky textil, tašky a další 2025

1818058 Ledvinka PURE

moderní ledvinka, hlavní přihrádka s dvoucestným zipem a plochou 

kapsou uvnitř, voděodolné zipy, přední kapsa na zip, nastavitelný pásek s 

elastickým poutkem pro zajištění pásku,

lze nosit jako bederní ledvinku nebo kapsu na tělo, velká přezka na boku 

pro snadné otevírání a zavírání – 215,- Kč/kus

1818059 Batoh na notebook PURE

elegantní městský batoh, hlavní přihrádka s vyztuženým dnem, voděodolné 

zipy, polstrovaná přihrádka na notebook s elastickou klopou, plochá 

přihrádka na zip, přední kapsa na zip, polstrovaný nosný systém, madlo – 

528,- Kč/kus

1818060 Sportovní a cestovní taška PURE

moderní sportovní/cestovní taška, hlavní přihrádka s voděodolným 

dvoucestným zipem, přední kapsa s voděodolným zipem, kompresní 

karabina na boku pro rozšíření objemu, velká přihrádka na zip uvnitř, vzadu 

upevnění na tyčoví kufru, madla s manžetou, odnímatelný, nastavitelný 

ramenní popruh s všitým ramenním polstrováním – 678,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky textil, tašky a další 2025

1818061 Batoh na notebook STAR

módní rolovací batoh, hlavní přihrádka na zip s nastavitelným systémem zapínání, poutko na 

víku, kvalitní kovové doplňky, polstrovaná přihrádka na note-book, přední kapsa na zip, dvě 

boční kapsy, polstrované dno, polstrovaný nosný systém, zadní poutko na tyčoví kufru, madlo – 

432,- Kč/kus

1818062 Batoh STAR S

módní rolovací batoh , hlavní přihrádka na zip s nastavitelným systémem zapínání, poutko na 

víku, kvalitní kovové doplňky, polstrovaná přihrádka na vybavení, přední kapsa na zip, dvě 

boční kapsy, polstrované dno, polstrovaný nosný systém, zadní poutko na tyčoví kufru, madlo – 

389,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky textil, tašky a další 2025

1818049 Lunchbag SOFTBASKET

moderní chladicí taška, hlavní přihrádka s dvoucestným zipem, bohaté polstrování, 

omyvatelný vnitřek, jednostranně odnímatelný délkově nastavitelný ramenní popruh s 

gumovým páskem pro upevnění na opasek, D-kroužky na obou stranách pro upevnění 

např. volitelného ramenního popruhu nebo klíčů, patky na základně, poutka na zadní 

straně pro upevnění na řídítka kola – 237,- Kč/kus

1818052 Thermobag BOTTLE

univerzální chladicí taška, velká polstrovaná hlavní přihrádka se zipem, spona pro 

různé varianty nošení, odnímatelný délkově nastavitelný popruh – 94,- Kč/kus

1818064 Batoh BASIC

praktický rolovací batoh, recyklovaná vnější tkanina, velká hlavní přihrádka na zip a 

přídavné zapínání, atraktivní reflexní potisk, vnější materiál RPT, velká polstrovaná 

kapsa, kapsička na airtag, vpředu velká přední kapsa na zip, dvě boční kapsy, např. 

na láhev s vodou, polstrovaný nosný systém, madlo – 219,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky textil, tašky a další 2025

5462 AOC mini pocket umbrella FiligRain Only200 

malý skládací plně automatický deštník – přesně do 

kabelky.

Materiál: 100% polyester pongee (recyklovaný & 

watersave). Průměr 94 cm.

Váha 200g

Cena: 305,- Kč/kus

5692 AOC velký automatický skládací deštník Magic Windfighter® 

2.0 – průměr 110 cm.

Extrémně stabilní dvojitý automatický kapesní deštník v oversize

Díky speciálnímu ventilačnímu krytu je regulován nadměrný tlak v 

deštníku. Pokud se převrhne, lze jej vrátit do tvaru jediným 

pohybem díky pružné sklolaminátové výstuži. Je také šetrný ke 

klimatu, kryt je vyroben z voděodolného barveného polyesterového 

pongee waterSAVE® materiálu vyrobeného z recyklovaných 

plastů. Recyklovaný ABS najdete také v rukojeti s integrovaným 

uvolňovacím tlačítkem a možností reklamy. V tomto dvojitém 

automatickém deštníku je patrné velké ekologické povědomí – 

352,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky textil, tašky a další 2025

MB6249 6 Panel Cap Bio Cotton

6 panelová čepice z bio bavlny

6 obšitých větracích otvorů

6 ozdobných prošívání na kšiltu

Kovové zapínání, matné stříbrné

107,- Kč/kus

MB7408 Fisherman Beanie

Trendy zimní čepice s lemem

Měkká a příjemná na nošení

Žebrované provedení

62,- kč/kus

MB7410 Bio Cotton Casual Beanie

Ležérní čepice bez lemu z bio bavlny

Dvojité pletení

Příjemné na nošení

Jemné žebrování

84,- Kč/kus


	Snímek 1: Novinky textil, tašky a další 2025
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

